

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Fiber 41 ApS

Plutovej 7

8722 Hedensted

CVR-nr. 30 50 21 67

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2025

Uffe Gramm Mogensen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiber 41 ApS
Plutovej 7
8722 Hedensted

CVR-nr.: 30 50 21 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Uffe Gramm Mogensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af fiberoptiske produkter og dermed beslægtede produkter og virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomheden har et tilgodehavende ved kapitalinteresser på 43,6 mio. kr. ved Breitbandtechnik Deutschland GmbH, Breitbandtechnik Deutschland GmbH driver handel med tilbehør til etablering af fibernet i Tyskland. Selskabet er ejet 50% af UGM Holding ApS. Selskabet har for nuværende ikke kunne etablere overskudsgivende drift. Der forventes en øget efterspørgsel for Breitbandtechnik Deutschland GmbHs produkter grundet at udrulningen af fibernet i Tyskland er nået et stadie hvor der er behov for selskabets produkter for at kunne færdiggøre etableringen. Der forventes overskudsgivende drift for 2024 men regnskabet for 2024 er ikke afsluttet på nuværende tidspunkt. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavendet vil blive indfriet ved fremtidig positiv drift, men der er usikkerhed herom da der endnu ikke er bevist betalingsevne til at påbegynde tilbagebetaling. Den øvrige ejerkreds af Breitbandtechnik Deutschland GmbH har afgivet en indeståelseserklæring overfor Fiber 41 ApS hvori de indestår for halvdelen af mellemværendet. Se note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.154.221, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 21.508.769.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		7.255.983	13.628.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(60.468)	(60.468)
Resultat før finansielle poster		7.195.515	13.567.732
Finansielle indtægter		852.022	491.297
Finansielle omkostninger	2	(2.671.718)	(2.994.329)
Resultat før skat		5.375.819	11.064.700
Skat af årets resultat	3	(1.221.598)	(2.434.228)
Årets resultat		4.154.221	8.630.472
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	10.000.000
Overført resultat		4.154.221	(1.369.528)
		4.154.221	8.630.472

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	411.518	471.986
Materielle anlægsaktiver		411.518	471.986
Anlægsaktiver i alt		411.518	471.986
Færdigvarer og handelsvarer		67.810.026	124.410.234
Varebeholdninger		67.810.026	124.410.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.957.707	579.145
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5	43.599.729	26.070.712
Andre tilgodehavender		139.400	0
Tilgodehavender		45.696.836	26.649.857
Likvide beholdninger		19.299.652	170.332
Omsætningsaktiver i alt		132.806.514	151.230.423
Aktiver i alt		133.218.032	151.702.409

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		21.383.769	17.229.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Egenkapital		21.508.769	27.354.548
Hensættelse til udskudt skat		48.442	38.736
Hensatte forpligtelser i alt		48.442	38.736
Banker		18.900.628	13.204.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.379.054	38.017.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.530.936	66.466.082
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.213.146	2.425.830
Anden gæld		637.057	1.233.596
Periodeafgrænsningsposter		0	2.961.047
Kortfristede gældsforpligtelser		111.660.821	124.309.125
Gældsforpligtelser i alt		111.660.821	124.309.125
Passiver i alt		133.218.032	151.702.409
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	17.229.548	10.000.000	27.354.548
Betalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	4.154.221	0	4.154.221
Egenkapital 31. december 2024	125.000	21.383.769	0	21.508.769

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomheden har et tilgodehavende ved kapitalinteresser på 43,6 mio. kr. ved Breitbandtechnik Deutschland GmbH, Breitbandtechnik Deutschland GmbH driver handel med tilbehør til etablering af fibernet i Tyskland. Selskabet er ejet 50% af UGM Holding ApS. Selskabet har for nuværende ikke kunne etablere overskudsgivende drift. Der forventes en øget efterspørgsel for Breitbandtechnik Deutschland GmbHs produkter grundet at udrulningen af fibernettet i Tyskland er nået et stadie hvor der er behov for selskabets produkter for at kunne færdiggøre etableringen. Der forventes overskudsgivende drift for 2024 men regnskabet for 2024 er ikke afsluttet på nuværende tidspunkt. Det er ledelsens vurdering at tilgodehavendet vil blive indfriet ved fremtidig positiv drift, men der er usikkerhed herom da der endnu ikke er bevist betalingsevne til at påbegynde tilbagebetaling. Den øvrige ejerkreds af Breitbandtechnik Deutschland GmbH har afgivet en indeståelseserklæring overfor Fiber 41 ApS hvori de indestår for halvdelen af mellemværendet.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.034.302	1.221.965
Andre finansielle omkostninger	<u>637.416</u>	<u>1.772.364</u>
	<u>2.671.718</u>	<u>2.994.329</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.213.146	2.425.830
Årets udskudte skat	9.706	8.398
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1.254)</u>	<u>0</u>
	<u>1.221.598</u>	<u>2.434.228</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	604.680
Kostpris 31. december 2024	604.680
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	132.694
Årets afskrivninger	60.468
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	193.162
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	411.518

5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Af tilgodehavende hos kapitalinteresser forfalder 21.800 t.kr. om mere end 12 måneder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabet UGM-Holding ApS' bankmellemværende. Bankmellemværendet udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2024.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet UGM-Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet UGM Holding ApS, Plutovej 7, 8722 Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.